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KOMUNA E GJILANIT
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DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT
KOMISIONI VLERESUES

Né mbéshtetje t& nenit 93 (4) t& Kushtetutés s& Republikés s¢ Kosovés, neneve 81 paragrafit 8,
82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (c) dhe (d) t&
nenit 5 t& Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés sé Kosovés (Gazeta zyrtare
nr. 30 / 15 gershor 2008), nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/L-032 pér Arsimin Parauniversitar né
Republikén e Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 t& Ligjit nr. 05/L -021
pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t& Ligjit nr. 05/L-020 pér barazi gjinore,
nenin 8 (4.5) Ligjit nr.08/1-117 pér Qeveriné e Republikés s&¢ Kosovés si dhe nenin 19,
paragrafi 6, nénparagrafi 6.2 t&€ Rregullores nr. 09/2011 t& Punés sé Qeverisé dhe Rregullores
(QRK) nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé¢ Kryeministrit dhe
Ministrive.

NJOFTIM PER INTERVISTE ME GOJE

Njoftohen té gjithé kandidatét qé i jané nénshtruar testit me shkrim pér vendin e punés:
Asistent pér Fémijé me Nevoja té Vecanta, né konkursin publik me Nr. 124872 té datés:
20.11.2024, dhe kané kaluar testimin me shkrim dhe se do t’i nénshtrohen intervistés mé gojé
mé daté 24.01.2025 duke filluar nga ora 09:00 né€ DKA.

Nr. | Emri dhe Mbiemri Pikét e testit me shkrim
1 | Marigona Rexhepi 98 piké
2 | Flaka Krasnigi 97 piké
3 | Albulené Hyseni Toska 93 piké
4 | Bjondina Shahani Latifi 93 piké
5 | Elmediné Bislimi Korga 92 piké
6 | Erolina Jakupi 92 pike
7 | Urtina Kamberi 92 piké
8 | Artiola Ibrahimi 91 piké
9 | Argjira Gagica 91 piké

10 | Eglantina Maligi 90 piké
11 | Mirlinda Jakupi 90 piké
12 | Valdete Fetahu 90 piké
13 | Shega Aliu 87 piké
14 | Egzona Fazliu 86 piké
15 | Fjoné Syla 82 piké
16 | Blenda Azemi 74 piké
17 | Jetmira Rexhepi 73 piké
18 | Behrije Zuka Sylejmani 61 piké
19 | Turkan Redenica 58 piké

(Samir Berisha)



